Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2020 № 790
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Админи-
страции Чудовского му-
ниципального района
от 05.06.2015 № 764

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Положение  о  межведомственной  комиссии  для
оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации,  много-
квартирных домов,  находящихся  в  федеральной собственности,  муниципаль-
ного жилищного фонда и частного жилищного фонда, утвержденное постанов-
лением Администрации Чудовского муниципального района от 05.06.2015  №
764 «О создании межведомственной комиссии», (далее – Положение), изложив
пункт 1.5 раздела 1 Положения в следующей редакции:

«1.5.  Организационно-техническое  обеспечение  деятельности  комиссии
осуществляет отдел архитектуры и градостроительства Администрации Чудов-
ского муниципального района.».

2.  Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки
жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации,  многоквартир-
ных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жи-
лищного фонда и частного жилищного фонда, утвержденный постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 05.06.2015 № 764, (да-
лее – состав межведомственной комиссии), следующие изменения:

2.1. включить в состав межведомственной комиссии:
в качестве секретаря межведомственной комиссии – главного специали-

ста  отдела  архитектуры  и  градостроительства  Администрации  Чудовского
муниципального района Шведкину Е.В.;

в  качестве  члена  межведомственной  комиссии –  заведующую отделом
благоустройства,  дорожного  хозяйства  и  транспорта  Администрации  Чудов-
ского муниципального района Здорову О.А.;

яа-5
№ 804-п

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=233FAFB1-8D22-491B-903E-6886BA6D1234
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=233FAFB1-8D22-491B-903E-6886BA6D1234
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=233FAFB1-8D22-491B-903E-6886BA6D1234

2

2.2. считать Матвеева Н.С. старшим дознавателем отделения надзорной
деятельности и профилактической работы по Чудовскому району управления
надзорной  деятельности  и  профилактической  работы по  Чудовскому  району
управления надзорной деятельности и ПР ГУ МЧС России по Новгородской
области;

2.3. исключить из состава комиссии Федорову Ю.Э.
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев